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Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców 1 

 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nr referencyjny: FN. 3052.1.2016 pod 

nazwą: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 1 200 000 

PLN” wpłynęły pytania i wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

W tej sytuacji, zamawiający cytując pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy      

z dnia 29 stycznia 2004 roku „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U.     

z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.)  odpowiada:   

Pytanie / wniosek nr 1 

czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata 
Skarbnika; 

Odpowiedź: Weksel zostanie podpisany przez Wójta Gminy. Deklaracje 
wekslową podpisze Wójt Gminy przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy. 

Pytanie / wniosek nr 2 

czy wyrażacie Państwo zgodę na złożenie oświadczenia w trybie art. 777 Kpc; 

Odpowiedź: Nie. 

Pytanie / wniosek nr 3 

w związku z przeznaczeniem części kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów proszę o informacje, które zobowiązania Gminy zostaną spłacone; 

Odpowiedź: Gmina uzyskanym kredytem zamierza m.in. pokryć część 
zobowiązań wynikających z realizacji programu inwestycji drogowych                  
w miejscowości Droszków. 

Pytanie / wniosek nr 4 

proszę o załączenie zestawienia jakie Gmina posiada kredyty                           
z uwzględnieniem: instytucji w której zaciągnięto kredyt/pożyczkę, kwoty 
aktualnego zaangażowania, kwotę zobowiązań pozabilansowych, 
ostatecznego terminu spłaty, według stanu na dzień 30.09.2016r; 

Odpowiedź: Zestawienie zostało zamieszczone na stronie BIP Gminy            
w zakładce odnoszącej się do przedmiotowego postępowania. 

Pytanie / wniosek nr 5 

czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby wniosek o wypłatę kredytu został 
złożony na wzorcu obowiązującym w Banku?; 

Odpowiedź: Nie. Zamawiający stoi na stanowisku, że wszczęcie 
postępowania w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych o udzielenie 
kredytu, jest jednoznaczne ze złożeniem publicznego wniosku o kredyt.  
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Pytanie / wniosek nr 6 

prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe 
w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań 
finansowych w bankach (w PLN); 

Odpowiedź: Gmina Zabór nie posiada żadnych zaległych zobowiązań. 

Pytanie / wniosek nr 7 

czy zmiany umowy będą dokonywane na wniosek złożony wraz                        
z uzasadnieniem  oraz wskazaniem podstawy faktycznej i prawnej. Czy 
zmiana będzie wymagała aprobaty obydwu stron oraz zachowania formy 
pisemnej pod rygorem nieważności; 

Odpowiedź: Zakres i procedurę dokonywania zmian umowy kredytowej 
określa Dział XVIII SIWZ. 

Pytanie / wniosek nr 8 

czy płatność odsetek ma następować w ostatnim dniu roboczym kwartału 
kalendarzowego, począwszy od 31.12.2016r. ?  

Odpowiedź: Płatność odsetek ma następować w ostatnim dniu roboczym 
kwartału kalendarzowego, począwszy od 30.12.2016 roku. 

Pytanie / wniosek nr 9 

Czy pierwsza płatność raty kapitałowej ma nastąpić w dniu 31.03.2017r. a tym 
samym okres karencji będzie do dnia 30.03.2017r. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie / wniosek nr 10 

czy ostateczny termin uruchomienia kredytu przypadnie na 31.12.2016r. 

Odpowiedź: Jak w pkt 3 załącznika nr 2 do SIWZ Szczegółowego opisu 
przedmiotu zamówienia:  

 „Planowany termin uruchomienie kredytu: 

    -  do 30 listopada 2016 r. …”. 

Pytanie / wniosek nr 11 

 prosimy o dostarczenie następujących dokumentów: 
- opinii RIO w sprawie możliwości spłaty wnioskowanego kredytu 

- opinii RIO z wykonania I półrocza 2016r. 

- uchwały Rady gminy wyrażającej zgodę na zaciągnięcie kredytu 

- aktualną zmianę budżetu i WPF 

Odpowiedź: Uchwały RIO: w sprawie możliwości spłaty przez Gminę Zabór 
kredytu długoterminowego w wysokości 1 200 000 zł,  oraz wykonania              
I półrocza 2016 r. są zamieszczone na stronie BIP Gminy w zakładce 
odnoszącej się do przedmiotowego postępowania. 
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Uchwała Nr XX.127.2016 Rady Gminy Zabór z dnia 07 października 2016 r.    
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016, oraz Uchwała                       
Nr XX.128.2016 Rady Gminy Zabór z dnia 07 października 2016 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zabór na lata 2016-2026 są 
zmieszczona na stronie BIP Gminy w zakładce „Finanse Gminy”. 

Pytanie / wniosek nr 12 

 ….. zwraca się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 
dnia 24.11.2016r. Bank uzasadnia swoją prośbę koniecznością 
przeprowadzenia analizy zdolności kredytowej Kredytobiorcy zgodnie z art. 70 
Prawa Bankowego, polegającej między innymi na ocenie finansowej oraz 
analizie stanu prawnego przedmiotu finansowania oraz Kredytobiorcy. Analiza 
ta nie jest możliwa do przeprowadzenia w okresie zaproponowanym przez 
Zamawiającego, co ogranicza liczbę banków mogących wziąć udział               
w postępowaniu i przyczynia się do wzrostu ceny kredytu. 

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia                
21 listopada 2016 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez 
zmian. 

 

 

Zabór dnia 04 listopada 2016 r. 


